
 

 

 

Uchwała Nr XI/112/11 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 7 lipca 2011 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Żelechowie uchwala, co następuje:  

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 

do kwoty 500 000,00 zł (słownie złotych: pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na remont dróg 

gminnych. 

§ 2 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 3 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2012-2015 z dochodów własnych budżetu Gminy Żelechów, tj. 

podatku od nieruchomości i udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

(-) 

Jadwiga Kulikowska 

 


